
PREVSUL – Instituto de Previdência de Paraíba do Sul 
Av. Bento Gonçalves Pereira, 583 – Centro 
P A R A Í B A   D O    S U L    -   R J 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 

 

 

PORTARIA N° 035/2025 

 

 A Diretora-Presidente do Instituto de Previdência de Paraíba do 

Sul - PREVSUL, no uso das atribuições legais, 

 

R E S O L V E: 

 

Nomear JULIA ALMEIDA DE SOUZA para cargo em comissão de DIRETOR DE 

PREVIDÊNCIA, símbolo CC5, da Estrutura Administrativa do Instituto de Previdência de 

Paraíba do Sul – PREVSUL, a contar de 15 de outubro de 2025. 

 

 

 

Paraíba do Sul, 21 de outubro de 2025. 

 
 
 
 
 

Elis da Costa Cândido 
Diretora-Presidente do PREVSUL 

 


		2025-10-21T13:09:02-0300




